DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICA EDUCACIONAL
DENTRO DAS VISÕES E PERCEPÇÕES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
EDUCAÇÃO: QUAL A IMPORTÂNCIA DAS POLÍTICAS EDUCACIONAIS E DOS
CONSELHOS ESCOLARES PARA A CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA MAIS de autoria
de ROSÂNGELA MIRANDA DE LIMA, TEREZINHA CLEIDE FERREIRA DE MEDEIROS ,
MÉRCIA INARA RODRIGUES DE FARIAS, MARIA SÔNIA LOPES DA SILVA, foi publicado
nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108247

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108247